Tempus Open - Maarit Vainio

Maarit Vainio

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 01:19.27 FINA-pisteet: 345 Paivamaara:
2017-10-28 Kilpailu: Masters-mestaruuskilpailut

Aika

01:20.47

01:19.27

01:21.27

01:20.39

Fina

327

345

320

337

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-10-26

2017-10-28

2016-02-13

2015-10-24

Kilpailu
Masters-mestaruuskilpailut
Masters-mestaruuskilpailut
Viking Line -uinnit

Mastersmestaruuskilpailut 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21528
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21528&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21528&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21528&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21528&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date

